

INFORMATION

FRA GLOSTRUP LÆRERFORENING



Nr. 9
Den 2. april 2024

Tak for deltagelsen i GLF Generalforsamling d. 14. marts

Tak for god deltagelse, god stemning, god debat og selvfølgelig opbakningen ifm. dette års generalforsamling, som havde en meget fyldig dagsorden med nogle komplicerede beslutninger omkring vedtægterne og Særlig fond, som skulle håndteres. Du kan orientere dig i GF-referatet [her](#). De reviderede vedtægter kan ses [her](#).

Anna, Anders og Thomas takker for opbakningen, støtten, genvalget til de politiske poster i GLF og glæder os nu til at tage fat på de store nye opgaver i en nyvalgt kredsstyrelse, som skal tage fat på arbejdet med vores interne organisering i lyset af opgaverne ude lokalt og den nye skolestrukturens betydning.

På KS mødet d. 4. april vil vi konstituere os med forretningsordenen i kredsstyrelsen og på den baggrund vil vi frem mod vores kredsmøde i maj udarbejde en overordnet plan for det kommende års arbejde.

Den helt aktuelle opgave netop nu er dog OK24 og at få sikret at alle får brugt muligheden for at afgive jeres stemme i urafstemningen OK24 aftalen.

OK24 Urafstemning

Glostrup Lærerforening har valgt at anbefale et **NEJ** til den foreliggende aftale. Dette gør vi med begrundelse i, at vi ikke kan bakke op om, at der i en periode efter stort reallønsfald skal prioriteres overenskomstmidler til en kompetencefond. Midler som vel at mærke tages fra vores specielle forhandlinger og som dermed kunne være prioriteret til løn. I GLF mener vi stadig, at kompetenceudviklingen er noget der skal finansieres af arbejdsgiver, ligesom det ikke er overenskomstmidlerne, der skal finansiere skolens øvrige udvikling og drift.

Herudover mener vi, at OK resultatet mangler at forholde sig til lærerarbejdets primære udfordringer, som ligger på arbejdstidsonrådet, herunder også lærerstartsordninger/seniorordninger

Du kan få dit eget overblik ved at orientere dig i de enkelte forlig [her](#)

Digitale medlemsmøder

Der afholdes digitale medlemsmøder om resultat af OK24 for medlemmer på hhv. de kommunale og regionale områder samt det statslige område. De afholdes som følger:

- 8. april kl. 16.30 – 18.00: Medlemsmøde vedr. det kommunale og regionale resultat. Sidste frist for tilmelding er 5. april.

Tilmelding via Min side på dlf.org. Log ind, og find mødet under arrangementer: Min side - Kurser (dlf.org). Der kan maks. deltage 1.000 personer på hvert møde.

Urafstemning.

Der afholdes en urafstemning om det kommunale og regionale resultat. Afstemningerne afholdes samtidigt.

- HUSK at bruge din stemme! – Du kan afgive stemme i perioden fra 3. april – 14. april kl. 24.00 via den mail som i modtager direkte i jeres mailbakke.
- Det er det samlede resultat for organisationerne i Forhandlingsfælleskabet (FF) m.fl., der afgør, om forliget på hhv. det kommunale og det regionale område godkendes. Det er FH, der melder organisationernes afstemningsresultater ind til forligsinstitutionen, og det er forligsmanden, der offentliggør det samlede afstemningsresultat. DLF vil derfor ikke som sædvanligt kunne melde et afstemningsresultat ud, når afstemningen er slut. Det vil ske, når forligsmanden har offentliggjort det samlede resultat

EN SIDSTE REMINDER!!

Frederiksdal – GLF Medlemskursus 2024

Husk, vi har tilmeldingsfrist i morgen - d. 3 april, hvis du ønsker at deltage på dette års medlemskursus, som vi afholder på Hotel Frederiksdal d. 12. - 13. april.

Programmet er udsendt, og som tidligere udmeldt, så måtte vores gæst, undervisningsminister Mathias Tesfaye, melde forfald på grund af andet politisk arbejde.

Vi er derfor meget glade for at kunne melde, at vi har nu i stedet fået en aftale med **Lotte Rod, Skolepolitisk ordfører for de Radikale Venstre**, som selvfølgelig kan byde rigtig godt ind i lørdagens skolepolitiske dialog med DLF-formand Gordon Ørskov Madsen og vores fora af medlemmer fra Glostrup og Hvidovre.

Vi glæder os, som altid, meget til at se så mange af jer som mulig på vores medlemskursus.

